- за період з 01.02.2023 р. по 31.07.2023 р. – 479
куб. м.;
- за період з 01.08.2023 р. по 31.12.2023 р. – 5849
куб. м.
2. Сторони домовились викласти п.п. 2.1 п. 2 «Сума
договору та умови оплати» в наступній редакції:
«2.1. Сума договору становить: 158851,21 грн. (сто
п’ятдесят вісім тисяч вісімсот п’ятдесят одна грн.
21 коп.), у т.ч.:
- за період з 01.01.2023 р. по 31.07.2023 р. –
11807,35 грн. (одинадцять тисяч вісімсот сім грн. 35
коп.) без ПДВ;
- за період з 01.08.2023 р. по 31.12.2023 р. –
147043,86 грн. (сто сорок сім тисяч сорок три грн.
86 коп.), в т.ч. ПДВ - 24507,31 грн. (двадцять чотири
тисячі п’ятсот сім грн. 31 коп.).
3. Сторони домовились викласти п.п. 3.2. п. 3
«Вартість та порядок розрахунків» в наступній
редакції:
«3.2. Вартість 1 куб. м води при наявності
лічильника становить 25,14 грн. з ПДВ. При
відсутності лічильника розрахунок використаної